
COMUNE DI NAPOU 

Il Municipalità 

Avvocata - Montecalvario 
Mercato -  Pen  dino 

Porto - San Giuseppe 

Il Presidente 

Decreto del Presidente della Municipalità n. 4 del 26/09/2024 

Oggetto: Modifica del Decreto Presidenziale n. 01 del 03.01.2022 e ss. mm. e  ii.  "Nomina 
componenti delle Commissioni Consiliari Permanenti" 

IL PRESIDENTE 

Premesso che 
con Decreto n. 01 del 03.01.2022 e ss. mm. e  ii.,  ai sensi del comma 6 dell'art. 64 del Regolamento 
delle Municipalità si è proceduto all'assegnazione dei Consiglieri alle Commissioni Consiliari 
Permanenti, sulla base delle designazioni che i Gruppi consiliari hanno inviato nei termini fissati dal 
Consiglio 

Considerato 
quanto concordato in seno alla Conferenza dei Capigruppo 

DECRETA 

Ai sensi  dell'  art. 64 del Regolamento delle Municipalità, modificare il Decreto Presidenziale n. 01 
del 03.01.2022 e ss. mm. e  ii.  avente ad oggetto: "Nomina componenti delle Commissioni 
Consiliari Permanenti" nella composizione delle Commissioni consiliari permanenti sottoelencate 
come segue: 

Lavori pubblici — Mobilità — Bilancio 

.Brandolini Giuseppe 

.Gambardella Marco  

•Manfredi  Rita  

.Piro  Rosaria 

.Oriente Emilio 

.Sarnacchiaro Pasquale 



•Sepe Rita 

•Grandullo Francesco 

•Murolo Paolo 

.Della Ragione Nunzio  

.Esposito  Vincenzo  

.Straus Thomas  

'Ferrara Luigi 

.Ferrigno Letizia 

•Parulano Ciro 

.Visconti Daniele 

•De Stasio Giuseppe Renato 

.Capretti Chiara 

Politiche Sociali — Sport — Pari Opportunità 

•Raiano Immacolata 

.Platone Enrico 

•Parlato Angela 

.Franchi Rita  

.Manfredi  Rita 

•Troise Paolo 

'Vitale Valeria 

•Polio Francesco 

'De Stasio Giuseppe Renato 

•Rizzo Carmela 

.Capretti Chiara 

•Ferrara Luigi 

.Criscuolo Vincenzo  

.Parisi  Carmela 

•Parulano Ciro 

Wisconti Daniele  

.Piro  Rosaria 

.Ferrigno Letizia 



Attività Produttive — Turismo — Legalità 

'Franchi Rita 

•Gambardella Marco 

•Vitale Valeria 

•Sepe Rita 

•Polio Francesco 

•Parlato Angela 

.Rizzo Carmela 

•Raiano Immacolata 

•Platone Enrico  

•Aiello  Luigi 

•Criscuolo Vincenzo  

.Parisi  Carmela 

•Troise Paolo 

•Parulano Ciro 

•Oriente Emilio  

.Esposito  Vincenzo 

•Brandolini Giuseppe 

•Ferrara Luigi 

Ambiente e Decoro Urbano e Cura della Città 

•Murolo Paolo  

'Manfredi  Rita 

•Oriente Emilio  

•Piro  Rosaria 

•Grandullo Francesco 

•Sepe Rita 

•De Stasio Giuseppe Renato 

'Della Ragione Nunzio 

'Visconti Daniele  

.Esposito  Vincenzo 



•Brandolini Giuseppe  

•Straus Thomas  

•Alello Luigi  

.Parisi  Carmela 

.Ferrigno Letizia 

.Capretti Chiara 

•Gambardella Marco 

.Sarnacchiaro Pasquale 

Scuola Politiche educative e giovanili — Cultura 
•Vitale Valeria 

•Troise Paolo 

.Franchi Rita 

.Sarnacchiaro Pasquale 

.Polio Francesco 

•Grandullo Francesco 

.Murolo Paolo 

.Platone Enrico 

•Parlato Angela 

.Rizzo Carmela 

•Raiano Immacolata  

•Straus Thomas 

.Aiello  Luigi 

.Criscuolo Vincenzo 

.Della Ragione Nunzio 

A 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

